
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/447/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki miejsc handlu rolników i ich 
domowników produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz regulaminu tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 3 i art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym na 
targowisku przy ulicy 1 Maja 41 – działka o nr ewid. 6/1 , obręb geodez. A- 3 w Aleksandrowie Łódzkim  -
zgodnie z graficznym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu określa Regulamin stanowiący załącznik  Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7824



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/447/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7824



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/447/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonych miejscach. 

§ 1. 1. Regulamin dotyczy handlu produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła, 
wytworzonymi w gospodarstwie rolnym , prowadzonego w wyznaczonym miejscu  przez rolników i ich 
domowników. 

2. Handel, o którym mowa w ust.1 może być prowadzony w wyznaczonym miejscu   na targowisku przy 
ulicy 1 Maja 41 – działka o nr ewid. 6/1 , obręb geodez. A- 3 w Aleksandrowie Łódzkim. 

3. Właścicielem wyznaczonego miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Aleksandrów Łódzki. 

4. Handel w miejscu wyznaczonym odbywa się w godzinach 6.00-18.00 w każdy piątek i sobotę, za 
wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy. 

5. Przedmiotem handlu w miejscu wyznaczonym mogą być jedynie produkty i wyroby określone 
w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 poz. 2290) wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel w wyznaczonym miejscu zobowiązani są do: 

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1   ustawy 
z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników  lub status ich domownika w rozumieniu 
art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r., o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników; 

2) posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość; 

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska i uprzątnięcia go po zakończeniu handlu; 

4) umieszczania w sposób widoczny cen na oferowanych do sprzedaży towarach; 

5) wykonywania swych czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym osobom. 

§ 3. Skargi i wnioski związane z działaniem wyznaczonego targowiska przyjmowane będą w Urzędzie 
Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7824

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 5

	Zalacznik 2 Paragraf 3


		2022-12-20T14:48:29+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




